О пеpеоценке остатков угля

Постановление Кабинета Министpов Республики Казахстан от 6 октябpя 1992 года N
830
      В связи с установлением с 1 июля 1992 г. свободных (рыночных) цен на уголь,
добываемый в Республике Казахстан, Кабинет Министров Республики Казахстан
постановляет:
      1. Предприятиям и организациям, на балансе которых учет угля до 1 июля т.г.
производился по государственным регулируемым ценам, провести переоценку
остатков угля по состоянию на 1 июля 1992 г.
      2. Результаты переоценки направить:
      а) по предприятиям и организациям, содержащимся за счет государственного
бюджета, - на пополнение собственных источников финансирования;
      б) по небюджетным предприятиям и организациям 80 процентов суммы дооценки -
на пополнение собственных источников финансирования оборотных средств и 20
процентов суммы дооценки - равными долями в республиканский и местные бюджеты.

         Премьер-министр
      Республики Казахстан

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан